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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, antal og placering af vaske, adskillelse og
tildækning af fødevarer under opbevaring. Mundtligt
gennemgået procedurer for genopvarmning af mad til 75 °C.
Følgende er konstateret: I køleskab med let fordærvelige
fødevarer måles opbevaringstemperaturen til 6 °C.
Medarbejder forholder sig til temperaturerne og vil vurdere om
maden evt. skal kasseres. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
opbevaringstemperaturer. Vejledt konkret om evt.
løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder gulv, vægge,
loft og bordoverflader. Vejledt generelt om regler for
renholdelse af udstyr. Vejledt konkret om rengøring af svært
tilgængelige områder.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at sort
bordplade som fremstår med huller til ubehandlet træ vil blive udskiftet i 2024. Vejledt generelt om regler for
vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalysen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke fastsat kritiske grænser ved temperaturmåling for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for en dækkende risikoanalyse.
Kontrolleret: Dokumentationen af egenkontrollen.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at en beboer har smidt de seneste ugers egenkontrol ud. Dette
er dokumenteret i en mail. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden har iværksat nye procedurer, så det ikke sker fremadrettet.
Vejledt generelt om regler for fremvisning dokumentation af egenkontrollen gennemførelse og resultater.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


